
63Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 27 DE FEVEREIRO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.483

gmail.com,  ou através do site: https://www.novogama.go.gov.br/.  
Novo Gama, 26 de fevereiro de 2025. Leandro Ferreira de Souza. 
Superintendente de Licitação.
<#ABC#521222#63#599941/>

Protocolo 521222

Novo Planalto
<#ABC#521034#63#599750>

AVISO LICITAÇÃO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 
001/2025. PROCESSO Nº 1747/2025. FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE NOVO PLANALTO/GO, torna público licitação, 
pregão presencial, menor preço por item, constituição de registro 
de preços para futura e eventual contratação de empresa para 
prestação de serviços de transporte escolar de alunos do município 
de novo planalto, pelos próximos 12 (doze) meses. Sessão pública 
será 19/03/2025 às 14h:00min. Mais informações pelo e-mail: 
licitacao@novoplanalto.go.gov.br e site: www.novoplanalto.go.gov.
br. Novo Planalto/GO, 26 de fevereiro de 2025. Weverson Emilio da 
Silva Soares - Pregoeiro.
<#ABC#521034#63#599750/>

Protocolo 521034

Ouvidor
<#ABC#521002#63#599711>

AVISO DE LICITAÇÕES. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ 
nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes licitações: Pregão 
Eletrônico nº 013/2025 - dia 17/03/2025 às 08h:30min - Plataforma: 
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura 
e eventual aquisição de material de limpeza, higiene e correlatos 
para atender a demanda das Secretarias do Município de Ouvidor 
para os próximos 12 (doze) meses; Pregão Eletrônico nº 014/2025 
- dia 19/03/2025 às 08h:30min - Plataforma: https://bllcompras.
com/- Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição 
de itens de supermercado em geral (itens cancelados do PE nº 
019/2024) para manutenção da merenda escolar para os próximos 
12 (doze) meses e; Pregão Eletrônico nº 015/2025 - dia 18/03/2025 
às 08h:30min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro 
de preços para futura e eventual aquisição e itens de ornamentação, 
decoração, recreativos e correlatos para atender a demanda da 
Secretaria Municipal de Educação para os próximos 12 (doze) 
meses. Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.ouvidor.
go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/. 
Ouvidor, 26 de fevereiro de 2025. Marcel Augusto Marques. Agente 
de Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#521002#63#599711/>

Protocolo 521002

Padre Bernardo
<#ABC#521195#63#599920>

EXTRATO DO DECRETO Nº 087/2025
O Prefeito, no uso de suas atribuições, torna público o Extrato do 
Decreto Nº 087/2025 de 19/02/2025, que institui a Prorrogação 
do Processo Seletivo do Edital n. º 001/2023, para contratação 
de Professores Temporários na Rede Municipal de Educação de 
Padre Bernardo. A íntegra do Decreto será publicada no mural 
da Prefeitura e no site: http://www.padrebernardo.gov.br. Padre 
Bernardo, 25 de fevereiro de 2025. Joseleide Lázaro Luiz da Silva - 
Prefeito Municipal.
<#ABC#521195#63#599920/>

Protocolo 521195
<#ABC#521251#63#599979>

AVISO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2025
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS, com sede administrativa 
situada na Rua Carlos Gomes nº. 532, Centro, Padre Bernardo-GO, 
torna público que fará realizar em sua sede, a partir do dia 
10/03/2025 das 07:30 às 11:00 horas e das 14:00 às 16:00 horas, 
cadastramento para credenciamento de profissionais da saúde 
pessoa física e pessoa jurídica. O Edital está à disposição no site: 
www.padrebernardo.go.gov.br. e maiores esclarecimentos junto 
à Secretaria Municipal de Saúde de Padre Bernardo/Go. 61 3633 
2228. Padre Bernardo, 26 de fevereiro de 2025. Hiram Alves da 
Costa - Agente de Contratação.
<#ABC#521251#63#599979/>

Protocolo 521251

Rio Verde
<#ABC#521078#63#599792>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE/GO
AVISO DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES - LEI ALDIR BLANC

A Prefeitura Municipal de Rio Verde/GO por meio da 
Secretaria Municipal de Cultura, torna público que estão 
abertas as inscrições para os editais 001/2025, 002/2025, 
003/2025, 004/2025, para a seleção de projetos culturais, 
premiação e cultura viva, em conformidade com a Lei 
Complementar  nº 14.399, no âmbito da Lei Aldir Blanc.
As inscrições ficarão abertas por 16 (dezesseis) 
dias corridos, conforme estabelecido no edital que está 
disponibilizado pelo seguinte caminho: www.rioverde.
go.gov.br > Secretarias > Secretaria de Cultura > Lei Aldir 
Blanc
MAIORESINFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br, 
fmc@rioverde.go.gov.br e Secretaria Municipal de Cultura, 
localizada na Rua: Gumercindo Ferreira, nº 284, Centro, 
Rio Verde/GO. Fone (64) 3602-8390, em horário de 
expediente.

Rio Verde - Goiás, 26 de Fevereiro de 2025.

ISAAC PIRES CABRAL
Secretário Municipal de Cultura

<#ABC#521078#63#599792/>

Protocolo 521078

Santa Bárbara de Goiás
<#ABC#520993#63#599699>

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO 002/2025

O FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE SANTA BÁRBARA DE 
GOIÁS, Estado de Goiás, torna público que se encontra aberto 
CHAMAMENTO PÚBLICO visando o CREDENCIAMENTO de 
pessoa física ou jurídica para prestação de serviços na área 
de saúde, conforme descrito no referido edital. Os interessados 
deverão apresentar a documentação relativa ao credenciamento 
no município, a partir de 27 de fevereiro de 2025, das 08:00 às 
11:00 e 13:00 às 17:00 horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, 
na sala da Comissão Permanente de Licitação e na Secretaria de 
Saúde- com o Secretário, na Praça Gerônimo Bento, nº 64 - Centro, 
2º andar. A cópia do respectivo edital e seus anexos encontram-se 
a disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente 
de Licitação e no site: http://santabarbara.go.gov.br. Informações 
pelo tel. (62)3683-1156. 26 de fevereiro de 2025. Felype Henryque 
Martins de Oliveira - Agente de Contratação.
<#ABC#520993#63#599699/>

Protocolo 520993

São Francisco de Goiás
<#ABC#520995#63#599703>

Aviso de Adiamento e Republicação de Licitação
Concorrência Eletrônica 001/2025

O Município de São Francisco de Goiás torna público, para 
conhecimento dos interessados, que a realização da sessão da 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001/2025, na forma da Lei Federal 
nº 14.133/2021, tipo menor preço global, cujo objeto é a contratação 
de empresa de engenharia para ampliação da Escola Municipal 
Padre Humberto Dunkel - Etapa 4, inicialmente marcada para o dia 
27 de fevereiro de 2025 às 09:00h, está remarcada para o dia 19 
de março de 2025 às 09:00hs. O Edital estará disponível na sede 
da Prefeitura ou endereço eletrônico www.saofranciscodegoias.
go.gov.br ou e-mail: dep.licitacoes.sf@gmail.com ou no link www.
bnccompras.org.br.

São Francisco de Goiás, 25 de fevereiro de 2025.
Gabriel Leite Dias

Agente de Contratações
<#ABC#520995#63#599703/>

Protocolo 520995

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: d14b31b6


